

WAKACYJNE PIKNIKI



Z okazji rozpoczęcia sezonu letniego i wynikających z tego faktu zagrożeń czyhających na najmłodszych funkcjonariusze Aresztu Śledczego w Warszawie- Służewcu uczestniczyli w dwóch piknikach w trakcie których rozmawiali z dziećmi o tym jak bezpiecznie spędzać czas wolny oraz o tym czym zajmuje się Służba Więzienna

Na zaproszenie Ogólnopolskiego Stowarzyszenia „Rodzina Policyjna 1939” funkcjonariusze mieli przyjemność zorganizowania stanowiska promocyjnego w trakcie pikniku zorganizowanego w Szkole Podstawowej w Duchnicach oraz na zaproszenie powiatowej Komendy Policji w Żyrardowie funkcjonariusze opowiedzieli o codziennej pracy dzieciom z Żyrardowskich placówek.

Podczas obu wydarzeń pokazano sprzęty, którymi funkcjonariusze posługują się na co dzień. Pośród wielu atrakcji przewidzianych podczas pikniku organizatorzy stworzyli strefę bezpieczeństwa gdzie poza przedstawicielami Służby Więziennej można było zobaczyć przedstawicieli innych służb mundurowych.

Wakacje to czas odpoczynku, relaksu i zabawy. Pamiętajmy, że to przede wszystkim od nas zależy, czy będą one bezpieczne, a tym samym udane. Dlatego niezależnie od miejsca, w którym je spędzamy, zachowujmy się odpowiedzialnie, pamiętając o podstawowych zasadach bezpieczeństwa.

W czasie pikniku stanowisko Służby Więziennej było bardzo chętnie odwiedzane. Zainteresowaniem cieszyły się środki ochrony osobistej oraz kilka z wielu dostępnych środków przymusu bezpośredniego. Dzieci wykonywały kolorowanki mając do wyboru obrazki przedstawiające pojazd konwojowy, funkcjonariusza, funkcjonariusza z psem, funkcjonariuszkę i kilka innych. Miło było patrzeć na efekty pracy milusińskich, które zaskakiwały kolorami będąc utrzymane w cieszących oko żywych kolorach. Przy stanowisku został ustawiony także samochód konwojowy, który cały czas odwiedzali młodszy i starsi.

Dziękujemy za zaproszenie! Dla nas wszystkich był to miło spędzony czas. W najbliższym czasie będzie można nas spotkać na pikniku zorganizowanym przez Dzielnicę Bemowo.

opracowała por. Agnieszka Tracz



image not found or type unknown



image not found or type unknown

